
G E M E E N T E B O R N E 

Raadsbesluit 

Nummer 

14INT01401 

de raad van de gemeente Borne; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1-7-2014; 

besluit: 

1. In te stemmen met de ambtshalve wijziging; 
2. Het bestemmingsplan Kom Zenderen, herziening Karmelhof Zenderen 

(NLIMRO.0147.BpKZhz002-vg01) gewijzigd vast te stellen; 
3. Gedeputeerde Staten en de betrokken rijksdiensten te verzoeken om toestemming te geven tot 

versnelde publicatie als bedoeld in artikel 3.8, lid 4, Wro; 
4. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 30-9-2014. 

I 

Rheineplein 1 7622 D G Postbus 200 7620 A E Borne Telefoon 074 - 265 86 86 fax 074 - 266 33 38 info@borne.nl www.borne.nl 


